~E 8

Carte des vins

RS



xR —za & ARRN—=IULT
Champagne & Vin Mousseux

Gran Cueva Brut Nature

75y TN FYawvh FFa—i Bodegas Verum Spain =~ - ¥ 9,000
ARAY

Crémant de Bourgogne Brut Blanc

sy R Fld—=a FVavh 75V Domaine Royet France =  +---- ¥ 12,000
TI9VA

Crémant de Bourgogne Rosé

sV<y R F)d—=a ot Bertrand Darviot France =  +---- ¥ 14,000
TI9VA

Perrier-Jouét Grand Brut

NRYTVax J5v7YVavh Perrier-Jouét France ----- ¥ 21,000
TIVA

Taittinger Brut Reserve

FAYYx TVavh LEILS Taittinger France «:--: ¥ 22,000
TS5V ¥ 13,000 1/2

Taittinger Prestige Rose

FRAVI L TVATF4—Ya a¥ Taittinger France ~  «:--: ¥ 28,000
TI9VA

Sei

& (seil KENZO ESTATE US. A, eeeee 2018 ¥ 35,000
TAY K

The above amount includes service charge and consumption tax.
Le montant ci-dessus comprend la taxe a la consommation et les frais de service.
LEROSEIZIIHEER, - 2ARNEZNTEVET,



Dry-light
||

Vaucluse Blanc Suzanne
Tx—Va—X TS5 APV R

Dry-refreshing acidity

WM REO

Picpoul de Pinet
¥wv o7 K Ex

Martinsancho
RNVT4 Y UFa

Koonunga Hill Autumn Riesling
TJXUHeIN F—8L V=AY VT

Chéateau Lestrille Blanc Entre Deux Mers
¥ b= VAN —2

Alejairen Crianza
TUNAVY 2T Y

Dry-rich fruit flavor-refreshing taste

HYAY

Vin ®Blanc

Domaine des Amouriers

Guilhem

Angel Rodriguez Vidal
Penfolds

Chéateau Lestrille

Alejandro Fernandez

BENLRERERON I 2 HDOEROENO

Guilhem Chardonnay
FLA VYvILRAR

Muscadet Sévre et Maine Sur Lie Sélection

RAAAF =TV T A—X Vall Y—

L’ Hortus Classique Blanc

Guilhem

Domaine des Haut Pémions

NyTa)— R arFa 75¥vy 752 (k¥s 4> v—) Domaine DE L’ Hortus

Chéateau Lumiere Koshu
Ty b=V I T — LY EM

Mécon Charnay

RaAV Uy x4

Subtle sweetness-fruity-moderate acidity
W7l —5«— ®PHO

Dr.L Riesling
Ko&— ) V—=2RY VT

Lumiére

Domaine Manciat Poncet

Weingut Loosen Bros.

France  -----
TIVA

Spain .....
ARAY

Australia @~ :----
F—AN)T

France  -----
TI9VA

Spain .....
ARAY

France ...
TIVA

France -----

TIVA

France  -----

TIVA

Jap an @00 e

HA

Germany -
Ry

The above amount includes service charge and consumption tax.

Le montant ci-dessus comprend la taxe a la consommation et les frais de service.

LEOSEEITIIEER, - APNEENTEVET,

2018

2018

2021

2018

2022

2014

2022

2022

2018

2017

2021

2021

¥

<

<

=

=

=

<

e

=

=

7,500

7,500

8,500

10,000

11,000

11,000

7,000

9,000

13,000

12,000

15,000

10,000



Dry-aromatic

WEEELEYDHLFEN

Guilhem Viognier
FLoH Uat=T

Gris De Koshu
7)) REM

Dry-rich taste full of fruit

Guilhem

GRACE WINE

WENLRERN DV EADD B0

Annabella Chardonnay Sonoma County

TFTRG YWV RR VIRAT VT4

Meiomi Chardonnay California
AALAI Yy RR

Chéateau Montelena Chardonnay
Yy b— ETVUFL—F Y¥IERRE

Pouilly Fuisse ler cru Les Crays
T144 74wk FINVIT 2Ya L 24

Asatsuyu
HIOY

Michael Pozzan Wines

Meiomi

Chateau Montelena

Domaine Manciat Poncet

KENZO ESTATE

France
TIVA

Japan
HA

U.S.A.
TAVH

U.S.A.
TAVH

U.S.A.
TAYS

France
TV A

U.S.A.
TAVR

The above amount includes service charge and consumption tax.
Le montant ci-dessus comprend la taxe a la consommation et les frais de service.
LEDOEFEIIHEER, VAN EFENTBYET,

2018

2022

2020

2021

2016

2020

2019

7,000

12,000

11,000

14,000

21,000

21,000

15,000

1/2



—_—n

Light Red Wines
| A A

Muscat Bailey A Y3Cube
FITMHhoERY—A - YFa—7

Medium Red Wines
W71 T7ALHRT 4

Guilhem Pinot Noir
FLA ) I)TU—N

Songes de Bacchus Bourgogne Pinot noir
TNIT—=a ¥I) )= VrIa K Ny hA

Bourgogne Pinot Noir
TNVId—=a ¥I)J)T—=)

Gevray Chambertin(Private Label)
Tagl Yy RN E Y (EERETINA ) VTG AN)

Medium Red Wines
W57 ALKT+

Guilhem Cabernet Sauvignon
Lo ARVAY =T 4 =TV

Chateau Cissac
D Nl A

Cotes du Rhéne Mon Coeur
I—hk Fa2 B—X V77—

Chéateau le Temple
VY h— )V AN

Chéteau Lestrille Capmartin
Yy b= VAN)—2 FyTINERY

Legaris Crianza
VHIYR Z2) 7%

Saint-Joseph Offerus (Private Label)
Y VatkT ATV (BLBRFNAYIFIAIARL)

~ el ™
/if\[j ’1’~//
Vin Rouge e

Diamond Winery Japan @~ -
BHA

Guilhem France ~  -----
TIVA

Louis Jadot France @ -----
TV A

Domaine Royet France -----
TIVA

Domaine Lucien Boillot et Fils France -----
TIVA

Guilhem France ~  -----
TIVA

Haut-Médoc France ~  -----
TIVA

Jean-Louis Chave Sélection France -----
TIVA

Médoc France -
TIVA

Bordeaux supérieur France -
TIVA

Legaris Crianza Spain  ceee-
ARAY

Jean-Louis Chave Sélection France -----
TIVA

The above amount includes service charge and consumption tax.

Le montant ci-dessus comprend la taxe a la consommation et les frais de service.

LEOSEUTEER, Y- ARNEGENTEYET,

2017

2022

2014

2022

2013

2020

2020

2021

2016

2015

2015

2013

12,000

7,000

15,000

38,000

7,000

9,000

10,000

13,000

14,000

15,000

17,000

1/2



Full bodied Red Wines
[ 2%

Chéateau Lumiére Red
¥ h—=IVI T —Ii

Madiran Cuvée du Couvent
T4V Favz Fa J—Trv

Ajimu wine Shokoshi
BT A Y INAT

Smith & Hook Cabernet Sauvignon
AIA G TVY ARNNVRY—T 4=V

Chateau Montelena Cabernet Sauvignon
Yyb— BVTL—F ANRY—T4Zav

Rindo
%8 (rindo)

Penfolds Koonunga Hill 76 Shiraz Cabernet
RYTA=IZX IIXVHeI T6YFI—RX AR)VA

Chateau Lumiére

Domaine Capmartin

Ajimu Budousyu Koubou

Smith & Hook

Chéateau Montelena

KENZO ESTATE

Penfolds

Japan .....

HA

US. A, eeeee
TAVT

US. A, eeeee
TAY K

US. A, e
TAY K

Australia
F—=ARSVT

The above amount includes service charge and consumption tax.

Le montant ci-dessus comprend la taxe & la consommation et les frais de service.

LEOSEUTEER, Y- ARNEGENTEYET,

2020

2020

17,000

12,000

18,500

19,000

27,000

37,000

14,000



—_— N

Rose wine

Wm=zO0utva Yy

Bergerie de I'Hortus Rose
RXpYa)y— K g)Fa ot

Yui
#  (yui)

Dessert wine

el NV 7

Moulin de Gassac
RaAH R I5UFN

0B/ FH—NT A

Autres

Domaine DE L’ Hortus

KENZO ESTATE

Moulin de Gassac

The above amount includes service charge and consumption tax.
Le montant ci-dessus comprend la taxe a la consommation et les frais de service.

France
TV

U.S.A.
TAVT

France

TIVA

LEOSEUTEER, Y- ARNEGENTEYET,

2018

2021

S.A

¥ 10,000

¥ 25,000

¥ 9,000



