

Carte des vins





シャンパーニュ & スパークリング Champagne & Vin Mousseux



Gran Cueva Brut Nature グラン クエバ ブリュット ナチュール	Bodegas Verum	Spain スペイン			¥	9,000	
Crémant de Bourgogne Brut Blanc クレマン ド ブルゴーニュ ブリュット ブラン	Domaine Royet	France フランス			¥	12,000	
Crémant de Bourgogne Rosé クレマン ド ブルゴーニュ ロゼ	Bertrand Darviot	France フランス			¥	14,000	
Perrier-Jouët Grand Brut ペリエジュエ グランブリュット	Perrier-Jouët	France フランス			¥	21,000	
Taittinger Brut Reserve テタンジェ ブリュット レゼルブ	Taittinger	France フランス				22,000 13,000	1/2
Taittinger Prestige Rose テタンジェ プレスティージュ ロゼ	Taittinger	France フランス	••••		¥	28,000	
Sei 清 〔sei〕	KENZO ESTATE	U.S.A. アメリカ	••••	2018	¥	35,000	







Dry·light

■軽快な辛口

Vaucluse Blanc Suzanne ヴォークリューズ ブラン スザンヌ	Domaine des Amouriers	France フランス		2018	¥	7,500
Dry·refreshing acidity						
■爽やかな辛口						
Picpoul de Pinet						
ピックプル ド ピネ	Guilhem	France フランス	••••	2018	¥	7,500
Martinsancho		,,,,,,				
マルティンサンチョ	Angel Rodriguez Vidal	Spain スペイン	••••	2021	¥	8,500
Koonunga Hill Autumn Riesling				0010	17	10 000
クヌンガヒル オータム リースリング	Penfolds	Australia オーストラリア	••••	2018	¥	10,000
Château Lestrille Blanc Entre Deux Mers				2022	**	11 000
シャトー レストリーユ	Château Lestrille	France フランス	••••	2022	¥	11,000
Alejairen Crianza アレハイレン クリアンサ	Alejandro Fernandez	Spain スペイン		2014	¥	11,000
Dry·rich fruit flavor·refreshing taste						
■豊かな果実味と爽やかさをあわせ持つ辛口	1					
Guilhem Chardonnay						
ギレム シャルドネ	Guilhem	France フランス	••••	2022	¥	7,000
Muscadet Sèvre et Maine Sur Lie Sélection				2022		0.000
ミュスカデ セーブル エ メーヌ シュル リー	Domaine des Haut Pémions	France フランス	••••	2022	¥	9,000
L'Hortus Classique Blanc						
ベルジュリー ド ロルチュ クラシック ブラン(ピク サン ルー)	Domaine DE L'Hortus	France フランス		2018	¥	13,000
Château Lumière Koshu		·				
シャトールミエール光甲州	Lumière	Japan 日本	••••	2017	¥	12,000
Mâcon Charnay						
マコン シャルネイ	Domaine Manciat Poncet	France フランス	••••	2021	¥	15,000
Subtle sweetness·fruity·moderate acidity ■フルーティー やや甘口						
Dr.L Riesling						
ドクター エル リースリング	Weingut Loosen Bros.	Germany ドイツ		2021	¥	10,000

${\tt Dry \cdot} aromatic$

■芳醇な香りのある辛口

Guilhem Viognier ギレム ヴィオニエ	Guilhem	France フランス		2018	¥ 7,000
Gris De Koshu グリド甲州	GRACE WINE	Japan 日本		2022	¥ 12,000
Dry·rich taste full of fruit ■豊かな果実味があり深みのある辛口					
Annabella Chardonnay Sonoma County アナベラ シャルドネ ソノマカウンティ	Michael Pozzan Wines	U.S.A. アメリカ		2020	¥ 11,000
Meiomi Chardonnay California メイオミ シャルドネ	Meiomi	U.S.A. アメリカ		2021	¥ 14,000
Château Montelena Chardonnay シャトー モンテレーナ シャルドネ	Château Montelena	U.S.A. アメリカ		2016	¥ 21,000
Pouilly Fuisse ler cru Les Crays プイィ フィッセ プルミエ クリュ レ クレイ	Domaine Manciat Poncet	France フランス		2020	¥ 21,000
Asatsuyu あさつゆ	KENZO ESTATE	U.S.A. アメリカ	••••	2019	¥ 15,000 1/2



赤ワイン Vin Rouge



Light Red Wines

■ライトボディ

Muscat Bailey A Y³Cube ますかっとベリーA・Yキューブ Medium Red Wines	Diamond Winery	Japan 日本	••••	2017	¥ 12,000
■ミディアムボディ					
Guilhem Pinot Noir ギレム ピノノワール	Guilhem	France フランス		2022	¥ 7,000
Songes de Bacchus Bourgogne Pinot noir ブルゴーニュ ピノノワール ソンジュ ド バッカス	Louis Jadot	France		2014	¥ 9,500
Bourgogne Pinot Noir		フランス			
ブルゴーニュ ピノノワール	Domaine Royet	France フランス	••••	2022	¥ 15,000
Gevray Chambertin(Private Label) ジュヴレ シャンベルタン(富士屋ホテルオリジナルラベル)	Domaine Lucien Boillot et Fils	France フランス	••••	2013	¥ 38,000
Medium Red Wines ■ミディアムボディ					
■ ₹ 7 1 <i>7 A W</i> 7 1					
Guilhem Cabernet Sauvignon ギレム カベルネソーヴィニヨン	Guilhem	France フランス		2020	¥ 7,000
Chateau Cissac		/// <i>/</i> /			
シャトー シサック	Haut-Médoc	France フランス	••••	2020	¥ 9,000 1/2
Côtes du Rhône Mon Coeur コート デュ ローヌ モンクール	Jean-Louis Chave Sélection	France フランス		2021	¥ 10,000
Château le Temple シャトー ル タンプル	Médoc	France フランス	••••	2016	¥ 13,000
Château Lestrille Capmartin シャトー レストリーユ キャプマルタン	Bordeaux supérieur	France フランス		2015	¥ 14,000
Legaris Crianza	1	a :		0015	V 15 000
レガリス クリアンサ	Legaris Crianza	Spain スペイン	••••	2015	¥ 15,000
Saint-Joseph Offerus (Private Label) サン ジョセフ オフル (富士屋ホテルオリジナルラベル)	Jean-Louis Chave Sélection	France フランス	••••	2013	¥ 17,000

Full bodied Red Wines

■フルボディ

Château Lumière Red					
シャトールミエール赤	Château Lumière	Japan		2014	¥ 17,000
		日本			
Madiran Cuvée du Couvent					
マディラン キュヴェ デュ クーヴァン	Domaine Capmartin	France	• • • • •	2014	¥ 12,000
		フランス			
Ajimu wine Shôkôshi					
安心院ワイン 小公子	Ajimu Budousyu Koubou	Japan	• • • • •	2020	¥ 18,500
		日本			
Smith & Hook Cabernet Sauvignon					
スミス & フック カベルネソーヴィニヨン	Smith & Hook	U.S.A.	• • • • •	2020	¥ 19,000
		アメリカ			
Château Montelena Cabernet Sauvignon					
シャトー モンテレーナ カベルネソーヴィニョン	Château Montelena	U.S.A.	• • • • •	2017	¥ 27,000
		アメリカ			
Rindo					
紫鈴 [rindo]	KENZO ESTATE	U.S.A.	• • • • •	2019	¥ 37,000
		アメリカ			
Penfolds Koonunga Hill 76 Shiraz Cabernet					
ペンフォールズ クヌンガヒル 76シラーズ カベルネ	Penfolds	Australia	• • • • •	2019	¥ 14,000
		オーストラリア			



ロゼ/デザートワイン





.

Rose wine

■辛口ロゼワイン

Bergerie de l'Hortus Rose	
ベルジュリー ド ロルチュ ロゼ	

Domaine DE L'Hortus

··· 2018 ¥ 10,000

2021

France フランス

Yui

結〔yui〕 KENZO ESTATE

U.S.A. アメリカ ¥ 25,000

Dessert wine

■デザートワイン

Moulin de Gassac

ミュスカ ド ミラヴァル

Moulin de Gassac

France

S.A ¥ 9,000

フランス